

Maciej Jabłoński

(Imię i Nazwisko Radnego Powiatu Płockiego)

Rejestr interpelacji, wniosków,
postulatów, zapytań radnych
w kadencji 2018-2023

04.11.2020 r. nr Sesji RP
(data złożenia)

znak sprawy: OP-T.0003.41.2020

INTERPELACJA - ZAPYTANIE - POSTULAT¹

Przedmiot²:

Modernizacja drogi powiatowej 2995 W w miejscowościach

Gizyno - Smitowo - Tubice - Siemień w Gminie Bielsk
i Drobien (Siemień) polegającej na położeniu nowej
warstwy asfaltowej na istniejącą bardzo zniszczoną,

Spykaną i bez przerwy naprawianą jednowarstwową nawierzchnią
asfaltową.

Wprowadzenie do Planu budowy dróg i Budżetu Powiatu na 2021 rok
drogi powiatowej 2995 W.

Uzasadnienie:

Liczne zapytania, wnioski od rolników i mieszkańców

Wypokoprodukcyjnego rolniczo-terenu (o wysokowydajnych,
nowoczesnych obrotach mlecznych) - kiedy będzie naprawa tej drogi?
Droga 2995 W jest wykonywana b. intensywnie - jest jedyną drogą łączącą
duże gospodarstwa z transportem produktów i zapotrzebowaniem z zakresu ciężkiego transportu

Wnioski, źródła finansowania: Rolniczym, czego nie da się uniknąć ani zastąpić
lekkim transportem (mleko, buraki cukrowe, drożdżowice, kukurydza na kiszonkę,
zapotrzebowanie o par. tonażowe) - są to pojazdy dochodzące do 40 ton masy całkowitej
co wpłynęło na obecną nawierzchnię całkowitym spykaniem asfaltu.
Brak modernizacji opóźni głębokim zniszczeniem obecnej nawierzchni.

Informacja o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia sprawy:

Źródła finansowania: Budżet Powiatu w połączeniu z możliwymi,
dostępnymi funduszami budowy i odbudowy dróg samorządowych - powiatowych.

Załączniki:

Maciej Jabłoński

(podpis)

¹ niewłaściwe skrócić

² Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Radny utrzymuje stałą więź z mieszkańcami oraz ich organizacjami, a w szczególności przyjmuje zgłaszane przez mieszkańców powiatu postulaty i przedstawia je organom powiatu do rozpatrzenia.